
〒

領収書名

お名前 様

配達希望日 　月 日 配達希望時間

お支払い方法

※銀行振込・ゆうちょお振込の場合は入金確認後の出荷となります。

品名 規格 重量 数量 摘要

バラ

500ｇ

1Kg

500ｇ

1Kg

500ｇ

1Kg

500ｇ

1Kg

500ｇ

1Kg

並質 1Kg

　　　　　　　　　　　　　　都道府県　　　　　　　　　　　　　　　区市郡　　　　　　　　　　　　　　

上質

・受注確認のため、返信のFAXをお送りいたします。返信をもって受注完了となります。

・必ず返信のFAX番号のご記入をお願いいたします。2営業日以内に返信がない場合はご連絡ください。

・銀行振込、ゆうちょ振込の場合は入金確認後の出荷となります。振込手数料はお客様ご負担となります。

・土日祝日は休業日となります。ご希望配送日に添えない場合もございますのでご了承ください。

・複数の商品カテゴリーをご注文の際はそれぞれFAXをお送りください。その際に同一注文と記載していた
だけると幸いです。

FAX送り先　⇒　03-3657-1673

特等級

一等級

二等級

極上質

　　　　代引き　　　銀行振込（前納）　　　ゆうちょ振込（前納）

本麻
（中国産）

本麻
（国産）

縄屋：忠右衛門　　本麻　FAX注文書　　　年　　 月　　　日


